檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局新竹區監理所　函

地址：305299新竹縣新埔鎮文德路3段58號

承辦人：郭芳華

電話：03-5892051分機862

傳真：03-5891931

電子信箱：hua21@thb.gov.tw

受文者：交通部公路總局

發文日期：中華民國111年9月21日

發文字號：竹監人字第1110284069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(新竹區監理所甄選工友簡章)(新竹區監理所甄選工友簡章_111D2049327-01.pdf

)

主旨：本所現有非超額工友職缺2名，陳請協助徵詢或轉知各中

央所屬機關或學校現職工友（含技工、駕駛），有意移撥

本所服務者，請依簡章並附所需資料，逕寄本所參加甄選

，請鑒核。

說明：檢陳「新竹區監理所甄選工友簡章」1份。

正本：交通部公路總局

副本： 2022/09/21
14:34:35

所 長 吳 季 娟